RISERVA NATURALE INCISIONI RUPESTRI DI CETO, CIMBERGO E PASPARDO

istituita dalla Regione Lombardia con Del. di C.R $\,$ n. IV/938 del 02.03.1988.

N. prot. 503

Ceto, 26.11.2018

OGGETTO: ADEGUAMENTO DEL PIANO DELLA RISERVA NATURALE INCISIONI RUPESTRI DI CETO CIMBERGO E PASPARDO – PIANO 2018.

PROCEDURA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' ALLA VAS:
MESSA A DISPOSIZIONE DEL RAPPORTO PRELIMINARE E AVVIO DELLA
VERIFICA.

VISTO

- La Legge Regionale 86/1983 del 30.11.1983 e s.m.i.;
- Gli Indirizzi generali per la Valutazione ambientale (VAS) di piani e programmi (deliberazione Consiglio Regionale13 marzo 2007, n. VIII/351) e gli ulteriori adempimenti di disciplina approvati dalla D.G.R. 10/11/2010 n° 9/761;
- il Decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 "Norme in materia ambientale" e s.m.i.;
- l'avvio del procedimento con deliberazione della comunità della riserva n. 7 del 01.12.2017.

SI RENDE NOTO

Che il Rapporto preliminare relativo all'ADEGUAMENTO DEL PIANO DELLA RISERVA NATURALE INCISIONI RUPESTRI DI CETO CIMBERGO E PASPARDO – PIANO 2018, è depositato presso la sede della Segreteria dell' Ente Riserva Naturale Incisioni Rupestri di Ceto, Cimbergo e Paspardo in Via G. Marconi n. 8d – 25040- Ceto, in libera visione dal 29 novembre sino al 29 dicembre 2018, pubblicato sul Sito Web della Riserva www.arterupestre.it e sul sito SIVAS della Regione Lombardia www.cartografia.regione.lombardia.it.sivas.

Chiunque ne abbia interesse, anche per la tutela degli interessi diffusi, può presentare suggerimenti e proposte entro il giorno di **Sabato 29 dicembre 2018** da consegnare direttamente presso la sede della Segreteria dell'Ente Riserva o da inoltrare per PEC al seguente indirizzo e-mail: <u>riservaincisioni.segreteria@pec.regione.lombardia.it</u>

L'Autorità procedente

Il Segretario dell'Ente Dott. Pezzoni Germano

L'Autorità competente per la VAS Il Direttore Arch. Gittadini Tiziana

PROVINCIA DI BRESCIA

Ente gestore: ENTE DI DIRITTO PUBBLICO RISERVA NATURATE INCISIONI RUPESTRI DI CETO, CIMBERGO E PASPARDO Sede: Museo della Riserva, Via Piana n. 29 - 25040 - Nadro di CETO - (BS)

Tel. 0364/436129 - Fax 0364/434418 - C.F. 90002670173

E mail: riservaincisioni.segreteria@arterupestre.it

